Press Release
報道関係者各位​ 令和７年１２月１０日

観光まちづくりワークショップ
第２回、３回日程の決定について

　12月11日(木)に第1回の開催を予定しております、みだしのワークショップにつきまし
て、第2回、3回の日程が決まりましたので、お知らせいたします。
　なお、第1回ワークショップについては、17名の参加申込となっております。

　１．第2回、3回の日程について
　　　　　第２回　令和8年1月21日(水)　14時〜15時30分
　　　　　第３回　令和8年2月18日(水)　14時〜15時30分
　　　　　　　※会場は、コワーケーションビレッジ舞鶴
　　　　　　　　（赤れんがパーク3号棟2階）

　２．第１回ワークショップについて
　　　　　・日時
　　　　　　　令和7年12月11日（木）13時30分〜15時
　　　　　・会場

　　　　　　　コワーケーションビレッジ舞鶴（赤れんがパーク3号棟2階）

　　　　　・参加申込者
　　　　　　　17名（宿泊、飲食、遊覧船運航事業者等）
　　　　　・内容
　　　　　　　①舞鶴市の観光関連データについて（舞鶴観光協会吉岡事務局長）
　　　　　　　②舞鶴市の現状確認等意見交換

　　　　　　　　　　　　　　　　　舞鶴市　観光振興課（担当：松岡）〒625-8555 舞鶴市字北吸1044

　　　　　　　　　 TEL:0773-66-1024、FAX：0773-62−9891　 E-mail:kankou@city.maizuru.lg.jp

TEL:0773-66-0000、FAX：0773-66-0000
mailto:kankou@city.maizuru.lg.jp